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Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

DATAT E PROVIMEVE 

Sezoni i Verës (2 javë:28.06.2021-09.07.2021) 
 

Viti i parë: “Bachelor” në Psikologji 
Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

Grupi A Nr.stud 

Data  Salla  Ora 8 

1 Hyrje në kërkim shkencor E.Hasa, A.Shengjergji Me shkrim 30.06.21 307 8.30-9.30 8 

2 Aplikim në kërkim psikologjik O.Kotherja, I.Gorrica Me shkrim 05.07.21 307 8.30-9.30 8 

3 Psikologji e moshës së rritur L.Durmishi, R.Collaku Me shkrim 09.07.21 307 8.30-9.30 8 

4 Psikologji e Motivacionit O.Kotherja I.Gorrica Firmë Java e fundit 

22.06.2021 

307 8.30-9.30 8 

5 Menaxhim Stresi V.Sadiku,M.Lufta Firmë Java e fundit 

23.06.2021 

307 8.30-9.30 8 

6 Sport A.Miraku, E.Bicoku Firmë Java e fundit 

24.06.2021 

307 8.30-9.30 8 

7 Psikologji e vartësive të reja E.Mustafaraj, L.Durmishi Firmë Java e fundit 

25.06.2021 

307 8.30-9.30 8 

8 Gjuhë e huaj J.Doci, F.Gjata Firmë Java e fundit 

26.06.2021 

307 8.30-9.30 8 
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Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

DATAT E PROVIMEVE 

 

Sezoni i Verës (2 javë:28.06.2021-09.07.2021) 

 

Viti i dytë: “Bachelor” në Psikologji 
Nr Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

Grupi A+B 

Data  Salla Ora Nr. 

Stud 

1 Aplikim në psikologjinë konjitive O.Kotherja, I.Gorrica Me shkrim 01.07.2021 117 8.30-9.30 11 

2 Psikologji sociale në komunitet A.Mali, O.Macaj Me shkrim 08.07.2021 117 8.30-9.30 11 

3 Psikologji pune dhe sjellje organizacionale V.Sadiku, M.Lufta Firmë Java e fundit 

22.06.2021 

117 8.30-9.30 11 

4 Sociologji grupi N.Ceci, V.Muca Firmë Java e fundit 

26.06.2021 

117 8.30-9.30 11 

5 Psikologji shkollore e aplikuar M.Varoshi, H.Dyli Firmë Java e fundit 

24.06.2021 

117 8.30-9.30 11 
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Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

DATAT E PROVIMEVE 

 

Sezoni i Verës (2 javë:28.06.2021-09.07.2021) 

 

Viti i tretë: “Bachelor” në Psikologji 

 

Nr Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

Grupi A+B 

Data  Salla Ora Nr.stud. 

1 Hyrje në psikodiagnostikë S.Ibrahimi, A.Bodinaku Me shkrim 02.07.2021 117 8.30-9.30 15 

2 Teori dhe shprehi këshillimi & Psikoterapi R.Poçi, E.Varoshi Me shkrim 07.07.2021 117 8.30-9.30 15 

3 Etikë profesionale O.Kotherja, I.Gorrica Firmë Java e fundit 

22.06.2021 

214 8.30-9.30 15 

4 Psikologji e sjelljes devijante E.Mustafaraj, R.Collaku Firmë Java e fundit 

23.06.2021 

214 8.30-9.30 15 

5 Vlerësim psikologjik M.Hida, R.Collaku Firmë Java e fundit 

24.06.2021 

214 8.30-9.30 15 

 

 

 
             DREJTUESI I DEPARTAMENTIT 

               Prof.as.dr. Lindita DURMISHI 

                  DEKANI 

                      Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 


